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Product features

® 05:01 cift rrotullues shumezimit, saktéesia e garantuar me mire se + / -4%
® furnizuar me dy stile bar reagimi per shkathtesi maksimale
® Ndertimit té fugishme do te thote mirembajtje minimale dhe jete te gjaté

® |epen né nje rast ge mbante. Ideale per perfshirje né rendé kompleti mjet automjeteve

Avantazhet:

® Shumeézimit pércaktuar saktéesisht - nuk ka nevoje te konvertimit tabelare
® Perdorimi i thjeshté nuk kérkon ndonjé njohuri shtese

Pérdorim:

® ndértimin e ndértesave
® pajisje bujgesore
® Industria e rende

® makineri me té medha té ndertimit



industria e ndertimit té anijeve

industria avion

o
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® kompozimet e trenit
@ rafinerite

E réendésishme!

® Perdorimi i UNIOR NDIKIMIT bazat eshte i rekomanduar.
® Ne kurré nuk duhet té tejkaloje kérkuar pikén cift rrotullues e fillimit té shumeézuesit.

M o ®  ¥F D A

616804 1/2" (32mm) 3/4" 1300 960 5:1 108 126 210 180 7000

616805 3/4" (36mm) 1" 2700 2000 5:1 108 128 210 186 7000

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerance.
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